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OGGETTO:  procedura  selettiva  per  l’affidamento  dell’incarico  di  “Revisore  contabile 

indipendente” per i Progetti S.P.R.A.R. di cui al D.M. 10.08.2016 (G.U. n. 200 del 27.08.2016), 

per il  triennio 2017/2019,  per le  categorie  ORDINARI,  MSNA E DM, a valere sul  Fondo 

Nazionale per le Politiche ed i Servizi dell’Asilo.

IL DIRIGENTE

Premesso:

- che  con  determinazione  a  contrarre  n.  871 del  20/03/2018,  integrata  da  successiva 

determinazione di rettifica n. 884 del 21/03/2018, è stata indetta una procedura di gara ai sensi 

dell’art.  36,  comma  2,  lett.  a),  del  D.lgs.  n.  50/2016  distinta  in  3  lotti  funzionali,  per 

l’individuazione di un “Revisore contabile indipendente” per ciascuno dei Progetti S.P.R.A.R. di 

cui il Comune di Terni è titolare (categorie Ordinari, M.S.N.A. e D.M.) per il triennio 2017-

2019, mediante sorteggio pubblico tra i soggetti, in possesso degli specifici requisiti, che abbiano 

richiesto di partecipare a seguito della pubblicazione di apposito avviso pubblico;

Visto:

l’avviso pubblico pubblicato sul profilo del committente del Comune di Terni in data 23/03/2018;

Preso atto:

- che  entro  la  data  del  10/04/2018  sono pervenute  le  manifestazioni  di  interesse  dei  seguenti 

operatori economici per ciascuno dei lotti considerati:

LOTTO 1: Categoria Ordinari

Nominativo Luogo e data nascita Residenza/Sede Codice Fiscale/p. I.V.A.

1 Francesco Renzi Rieti 11.07.1967 Rieti,  via Rosatelli, 35 RNZFNC67L11H282T

2 Alberto Verde Caserta 03.06.1981 Aversa, via Aldo Moro, 67 VRDLRT81H03B963V

3 Fabrizio Vagnetti Terni 02.10.1976 Terni, C.so Tacito, 111 VGNFRZ76R02L117J

4 Carlo Sindaco Casarano(LE), 06.06.1974 Caprignano Salentino (LE), 

via Puccini, 62

SNDCRL74H06B936Q

5 Paolo Durante Martano(LE), 01.02.1957 Martano (LE), via Bosano 

Joly, 30

DRNPLA57B01E979G

6 Stefano Stellati Terni, 28.03.1980 San Gemini (TR), Loc. Colle 

Murello, 195

STLSFN80C28L117X

7 Marcello Presicce Scorrano (LE), 09.09.1970 Scorrano (LE), Strada Prov.le  

Scorrano-Supersano snc

PRSMCL70P09I549R

8 Beniamino Nocca Corato (BA), 10.01.1949 Corato (BA), via Alemanni, 

51 

NCCBMN49A10C983O

9 Fausto Sciamanna Terni, 30.04.1960 Terni, via Mazzini, 29 SCMFST60D30L117

10 Antonella Congiu Oristano, 17.01.1974 Oristano, via 2 Giugno 1946, 

21

CNGNNL74A57G113F
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11 Salvatore 

Macciocco

Sassari, 20.06.1971 Sassari, via Stintino, 6 MCCSVT71H20I452H

12 Lucia Gramatica Chieri (TO), 18.02.1970 Corato (BA), via San 

Massimiliano Kolbe, 18

GRMLCU70B58C627H

13 Giulio Marchetti Roma, 15.02.1963 Roma, via San Gennaro, 57 MRCGLI63B15H501G

14 LLOYD & 

MOORE SRL

--------- Milano, via Molino alle Armi, 

11
08446230966

15 Giuseppe Pio 

Garbellano

Tolve (PZ), 26.08.1958 Milano, via Ascanio Sforza, 

41

GRBGPP58M26L197T

16 Evanna Garbellano Milano, 30.05.1989 Milano, via Ascanio Sforza, 

41

GRBVNN89E70F205Y

17 Valentina 

Pellicciari

San Benedetto del Tronto (AP), 

05.03.1979

Bologna, via Torleone, 28 PLLVNT79C45H769V

18 Davide Feliziani Terni, 21.04.1985 Montecastrilli (TR), via 

Amerina, 54/a

FLZDVD85D21L117V

19 Federico Millesimi Terni, 06.04.1986 Terni, via dei Colombi, 27 MLLFRC86D06L117U

20 Sara Colantoni Terni, 08.03.1987 Terni, via A. Staderini, 37 CLNSRA87C48L117P

21 Loredana Tosti Perugia, 07.09.1964 Perugia, via Todi, 94 TSTLDN64P47G478F

22 Domenico Damiani Roma, 06.08.1962 Castel Gandolfo, Vicolo del 

Laghetto, 21/f

DMNDNC62M06H501E

23 Gianvito Tantaro Salemi (TP), 22.07.1973 Salemi (TP) via Alberto 

Favara, 1

TNTGVT73L22H700C

24 Luciana Mancini Napoli, 14.11.1960 Napoli, via F. Crispi, 91 MNCLCN60S54F839Y

LOTTO 2: Categoria M.S.N.A.

Nominativo Luogo e data nascita Residenza/Sede Codice Fiscale/p. I.V.A.

1 Alberto Verde Caserta 03.06.1981 Aversa, via Aldo Moro, 67 VRDLRT81H03B963V

2 Fabrizio Vagnetti Terni 02.10.1976 Terni, C.so Tacito, 111 VGNFRZ76R02L117J

3 Carlo Sindaco Casarano(LE), 06.06.1974 Caprignano Salentino (LE), 

via Puccini, 62

SNDCRL74H06B936Q

4 Paolo Durante Martano(LE), 01.02.1957 Martano (LE), via Bosano 

Joly, 30

DRNPLA57B01E979G

5 Stefano Stellati Terni, 28.03.1980 San Gemini (TR), Loc. Colle 

Murello, 195

STLSFN80C28L117X

6 Marcello Presicce Scorrano (LE), 09.09.1970 Scorrano (LE), Strada Prov.le   

Scorrano-Supersano snc

PRSMCL70P09I549R

7 Beniamino Nocca Corato (BA), 10.01.1949 Corato (BA), via Alemanni, 

51 

NCCBMN49A10C983O

8 Fausto Sciamanna Terni, 30.04.1960 Terni, via Mazzini, 29 SCMFST60D30L117

9 Antonella Congiu Oristano, 17.01.1974 Oristano, via 2 Giugno 1946, 

21

CNGNNL74A57G113F

10 Salvatore Macciocco Sassari, 20.06.1971 Sassari, via Stintino, 6 MCCSVT71H20I452H

11 Lucia Gramatica Chieri (TO), 18.02.1970 Corato (BA), via San 

Massimiliano Kolbe, 18

GRMLCU70B58C627H

12 Giulio Marchetti Roma, 15.02.1963 Roma, via San Gennaro, 57 MRCGLI63B15H501G

13 LLOYD & MOORE 

SRL

--------- Milano, via Molino alle Armi, 

11
08446230966

14 Giuseppe Pio 

Garbellano

Tolve (PZ), 26.08.1958 Milano, via Ascanio Sforza, 

41

GRBGPP58M26L197T

Comune di Terni - ACTRA01

GEN 0048650 del 12/04/2018 - Uscita

Firmatari: Sdogati Luciano (141130109727624076121871880775773626177)

Impronta informatica: 2cbdecf8fcb9fdfad381cb1ed4ccb8d138f20dd4363ab5a45e86299bbd231d5f

Sistema Protocollo - Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente



15 Evanna Garbellano Milano, 30.05.1989 Milano, via Ascanio Sforza, 

41

GRBVNN89E70F205Y

16 Valentina Pellicciari San Benedetto del Tronto 

(AP), 05.03.1979

Bologna, via Torleone, 28 PLLVNT79C45H769V

17 Davide Feliziani Terni, 21.04.1985 Montecastrilli (TR), via 

Amerina, 54/a

FLZDVD85D21L117V

18 Federico Millesimi Terni, 06.04.1986 Terni, via dei Colombi, 27 MLLFRC86D06L117U

19 Sara Colantoni Terni, 08.03.1987 Terni, via A. Staderini, 37 CLNSRA87C48L117P

20 Loredana Tosti Perugia, 07.09.1964 Perugia, via Todi, 94 TSTLDN64P47G478F

21 Domenico Damiani Roma, 06.08.1962 Castel Gandolfo, Vicolo del 

Laghetto, 21/f

DMNDNC62M06H501E

22 Gianvito Tantaro Salemi (TP), 22.07.1973 Salemi (TP) via Alberto 

Favara, 1

TNTGVT73L22H700C

23 Luciana Mancini Napoli, 14.11.1960 Napoli, via F. Crispi, 91 MNCLCN60S54F839Y

LOTTO 3: Categoria D.M.

Nominativo Luogo e data nascita Residenza/Sede Codice Fiscale/p. I.V.A.

1 Alberto Verde Caserta 03.06.1981 Aversa, via Aldo Moro, 67 VRDLRT81H03B963V

2 Fabrizio Vagnetti Terni 02.10.1976 Terni, C.so Tacito, 111 VGNFRZ76R02L117J

3 Carlo Sindaco Casarano(LE), 06.06.1974 Caprignano Salentino (LE), via 

Puccini, 62

SNDCRL74H06B936Q

4 Paolo Durante Martano(LE), 01.02.1957 Martano (LE), via Bosano Joly, 

30

DRNPLA57B01E979G

5 Stefano Stellati Terni, 28.03.1980 San Gemini (TR), Loc. Colle 

Murello, 195

STLSFN80C28L117X

6 Marcello Presicce Scorrano (LE), 09.09.1970 Scorrano (LE), Strada Prov.le    

Scorrano-Supersano snc

PRSMCL70P09I549R

7 Beniamino Nocca Corato (BA), 10.01.1949 Corato (BA), via Alemanni, 51 NCCBMN49A10C983O

8 Antonella Congiu Oristano, 17.01.1974 Oristano, via 2 Giugno 1946, 21 CNGNNL74A57G113F

9 Salvatore Macciocco Sassari, 20.06.1971 Sassari, via Stintino, 6 MCCSVT71H20I452H

10 Lucia Gramatica Chieri (TO), 18.02.1970 Corato (BA), via San 

Massimiliano Kolbe, 18

GRMLCU70B58C627H

11 Giulio Marchetti Roma, 15.02.1963 Roma, via San Gennaro, 57 MRCGLI63B15H501G

12 LLOYD & MOORE 

SRL

--------- Milano, via Molino alle Armi, 

11
08446230966

13 Giuseppe Pio 

Garbellano

Tolve (PZ), 26.08.1958 Milano, via Ascanio Sforza, 41 GRBGPP58M26L197T

14 Evanna Garbellano Milano, 30.05.1989 Milano, via Ascanio Sforza, 41 GRBVNN89E70F205Y

15 Valentina Pellicciari San Benedetto del Tronto 

(AP), 05.03.1979

Bologna, via Torleone, 28 PLLVNT79C45H769V

16 Davide Feliziani Terni, 21.04.1985 Montecastrilli (TR), via 

Amerina, 54/a

FLZDVD85D21L117V

17 Federico Millesimi Terni, 06.04.1986 Terni, via dei Colombi, 27 MLLFRC86D06L117U

18 Sara Colantoni Terni, 08.03.1987 Terni, via A. Staderini, 37 CLNSRA87C48L117P

19 Loredana Tosti Perugia, 07.09.1964 Perugia, via Todi, 94 TSTLDN64P47G478F

20 Domenico Damiani Roma, 06.08.1962 Castel Gandolfo, Vicolo del 

Laghetto, 21/f

DMNDNC62M06H501E
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21 Gianvito Tantaro Salemi (TP), 22.07.1973 Salemi (TP) via Alberto Favara, 

1

TNTGVT73L22H700C

22 Luciana Mancini Napoli, 14.11.1960 Napoli, via F. Crispi, 91 MNCLCN60S54F839Y

Precisato:

che la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art.  3 dell’avviso pubblico in capo ai soggetti 

selezionati sarà effettuata successivamente alle operazioni di sorteggio;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di approvare per ciascuno dei lotti relativi alle categorie Ordinari, M.S.N.A. e D.M. l’elenco dei 

soggetti  di  cui in premessa ai  fini  del  sorteggio di  n.  5 nominativi  per l’individuazione del 

soggetto affidatario secondo le modalità di cui all’art. 6 dell’Avviso pubblico;

3. di dare atto che, come previsto nell’Avviso pubblico, il sorteggio si svolgerà in seduta pubblica 

il giorno  13/04/2018 presso la Sala di minoranza di Palazzo Spada, 2° piano Palazzo Spada, 

Piazza Ridolfi, 1 e che delle relative operazioni verrà redatto apposito verbale.

                                                                                                       Il Dirigente

                                                                                              Dott. Luciano Sdogati
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